[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	04 июля 2013 г.

	№
	1178

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 25.02.2011 № 355 «Об утверждении
Порядка составления и утверждения отчета
о результатах деятельности муниципального
учреждения МОГО «Ухта» и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества»
В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта»                от 25.02.2011 № 355 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения МОГО «Ухта» и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта».

2. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения МОГО «Ухта» и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 25.02.2011 № 355 следующие изменения:

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Отчет составляется муниципальными автономными, бюджетными и казенными учреждениями МОГО «Ухта», их обособленными подразделениями, осуществляющими полномочия по ведению бухгалтерского учета (далее - учреждение), с учетом требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны, на основании настоящего Порядка, если иное не установлено федеральными законами, нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации или Правительства Российской Федерации.».
2) Пункт 6 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«- сведения об исполнении муниципального задания на оказание

2

муниципальных услуг (выполнение работ) (для бюджетных и автономных учреждений, а также казенных учреждений, которым в соответствии с решением администрации МОГО «Ухта», сформировано муниципальное задание)».

3) В пункте 6 абзац четырнадцатый исключить.

4) В пункте 8 слова «администрация МОГО «Ухта» заменить словами «отраслевой (функциональный) орган администрации МОГО «Ухта», осуществляющий организационно - методическое руководство учреждением» в соответствующих падежах.

3. Таблицу 2.7 раздела 2 приложения к Порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения МОГО «Ухта» и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации МОГО «Ухта»              от 25.02.2011 № 355, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 04 июля 2013 г. № 1178
2.7. Сведения об исполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	№ п/п
	Вариант предоставления услуги
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном

задании на отчетный период
	Фактическое

значение за

отчетный

период
	Характеристика

причин отклонения

от запланированных

значений
	Источник

информации о

фактическом

значении

показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

	2.

	№ п/п
	Содержание работы
	Результат, запланированный на отчетный финансовый год
	Фактические результаты,

достигнутые в отчетном

финансовом году
	Источник информации о

фактическом значении

показателя

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

___________________________